342 Segue de cancellato.
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50.1518 gennaio 11

Milano

Andrea da Corbetta e il maestro Francesco Lanfranconi sono testimoni alla
quietanza di pagamento rilasciata da Paola de Predis e da suo figlio Giovanni
Francesco Caneva nei confronti di Luigi Caneva.

ASMi, Notarile, Giovanni Francesco Castiglioni, busta 2896.

(ST) Imbreviatura mey lohannis Francisci de Castiliono, filii quondam domini

Petri, porte Cumane, parochie Sancti Tome in Terra Mara Mediolani.

Millesimoquingentesimodecimooctavo indictione sexta die lune XI mensis
ianuarii. Domina Paula de Predis, filia quondam domini Nicholay et relicta
quondam domini Gabrielis de Caneva, nec non dominus Iohannes Franciscus de
Caneva, filius dictorum iugalium, ambo porte Ticinensis, parochie Sancte Marie
Beltradis, videlicet dicta domina Paula legataria testamentaria nunc quondam
domini Martini de Caneva cui domine legavit in eius ultima voluntate per hec
verba, videlicet item lego et iudico et iure legati et institutionis relinquo domine
Paule de Predis cognate mee libras ducentum imperialium monete Mediolani
currentis sibi dandas per bene meritis suis per dicto infrascriptos heredes meos
ex et de bonis et iuribus meis que die hobitus mei relinquam semel tantum infra
annos quatuor secuturos obitum meum <...> contenta et confessa fuit etc.
habuisse a dicto domino Aluysio de Caneva, filio quondam domini Iohannis
Petri, porte Vercelline, parochie Sancti Bartolomei Piginini Mediolani, ibi
presente etc. ac presentialiter dante etc. dictas libras ducentum imperialium
monete Mediolani currentis pro plena et completa solutione etc. dicti legati
dictarum librarum ducentum imperialium et ab inde omnium dependentium
etc. quodque etiam dictus dominus Iohannes Franciscus contentus etc. se
recepisse etc. a dicto domini Aluisio ibi presente etc. ac dante etc. libras centum
imperialium dicte monete in quibus dictus dominus Aluysius alias fuit
condempnatus ad dandum et solvendum ipsi domino Francisco per spectabilem
dominum Bernardinum Cribellum <...>.

Actum in domo habitationis dictorum matris et filii sita ut supra, presentibus
Andrea de Aratoribus, filio domini Ieronymi, porte Cumane, parochie Sancti

Thome in Terra Mara Mediolani, et Cristoforo de Castilliono, filio quondam
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domini Iohannis Iacobi, porte Romane, parochie Sancte Eufumie Mediolani,
notariis etc. Testes Andreas de Corbeta, filius magistri Iohannis Petri343,
magister Franciscus de Lanfranconibus, filius quondam domini Leonis, ambo
porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, et dominus344
Ieronimus de Damianis, filius quondam domini Ardighini34>, porte Vercelline,

parochie Sancti Laurenzini Mediolani346, notus, omnes idoney etc.

51.1518 agosto 5

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta e testimone a un documento relativo a Lorenzo da
Caravaggio.

ASMi, Notarile, Giovanni Angelo Negroni da Ello, busta 6636.

Die suprascripto <iovis quinto mensis augusti>. Dominus Laurentius de
Caravagio, filius quondam domini ***347,

Actum in domo habitationis mey notarii infrascripti sita ut supra348, pronotario
fuerunt34? ibi suprascripti Constantinus et Octavianus. Testes dominus Iohannes
Angelus de Valianis, filius quondam domini Gasparis, porte Ticinensis, parochie
Sancti Petri in Curte Mediolani, notus, magister Petrus de Corbetta, filius
quondam domini Andree, et dominus Evangelista de Negronibus de Ello, filius
domini Iohannis Petri, ambo porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis

Mediolani, omnes idoney etc.

52.1518 settembre 1
Milano
Giovanni Pietro da Corbetta e Bernardino Giussani si accordano per recarsi a

Piola. Qui devono verificare se il fratello di Bernardino, l'intagliatore Giovanni

343 Segue et cancellato.

344 Segue leronibus cancellato.

345 Ardighini in interlinea su Radigini depennato.

346 Laurenzini Mediolani in interlinea su Larenzini depennato.
347 Nella filza non é riportato il testo dell’atto.

348 Segue pronotariis fuerunt ibi cancellato.

349 Sic.
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Angelo Giussani, ha fatto redigere un testamento prima di morire in cui ha
nominato erede il proprio congiunto. A proprie spese il da Corbetta deve ottenere
una copia del documento e conseguire l'eredita con l'intervento di un giudice
competente in materia. Nel caso in cui il defunto Giovanni Angelo non abbia fatto
stilare le sue ultime volonta, Giovanni Pietro é tenuto a conseguire l'eredita
pagando personalmente; il ricavato deve essere diviso a meta tra lartista e
Bernardino. E prevista una penale di 10 ducati in caso di inadempienza alle
clausole contrattuali.

ASMi, Notarile, Giovanni Angelo Negroni da Ello, busta 6636.

Die mercurii primo mensis septembris indictione septima. Cum sit quod ab
annis duobus proxime preteritis vel circa citra3>? decesserit magister Iohannes
Angelus de Gluxiano dictus de Mediolano magister a lignaminis in oppido Piole
vel partibus circumstantibus relicto infrascripto Bernardino fratre suo et herede
etiam abintestato ac relictis nonnullis bonis mobilibus et imobilibus in dicto
oppido Piole et eius territorio que ut dicitur occupata fuerunt et occupantur per
diversas personas. Et cum sit quod dictus infrascriptus Bernardinus numquam a
morte dicti eius fratris citra iverit ad dictum oppidum Piole causa dicte
hereditatis propterea quod est pauper et ignavus littigiorum non habens etiam
modo littigandi. Hinc est quod dictus Bernardinus de Gluxiano3>! dictus de
Mediolano, filius quondam Thome, frater et heres etiam abintestato dicti
quondam magistri lohannis Angeli <...>, porte Cumane, parochie Sancti Protasii
in Campo foris Mediolani, parte una et dictus magister Iohannes Petrus de
Corbetta, filius quondam domini Andree, porte Ticinensis, parochie Sancte
Marie Beltradis Mediolani, parte altera voluntarie etc. et alias omnibus modo
etc. devenerunt et deveniunt ad infrascripta pacta et conventiones per et inter
partes ipsas inviolabiliter attendenda etc. in hunc modum et per hec verba,
videlicet primo quod dicti magister Petrus et Bernardinus teneantur ire de
presente ad dictum oppidum Piole et ibidem investigare et perquirere an dictus
quondam magister lohannes Angelus condiderit testamentum aliquod vel ne et